



NERTA Sp. z o.o. belgijski producent preparatów myjących i pielęgnujących do wszystkich typów pojazdów.

Od 40 lat lider na europejskim rynku, od 20 lat obecny w Polsce.

Obecnie poszerzamy naszą ofertę o preparaty do czyszczenia budynków inwentarskich.

Zapraszamy do zapoznania się z produktami:

PRODUKTY DO MYCIA I DEZYNFEKCJI BUDYNKÓW INWENTARSKICH



nazwa produktu	przeznaczenie	stężenie/aplikacja	czas kontaktu	opakowanie/l
PREPARATY ALKALICZNE				
ALKALINET 20	Alkaliczny, pianowy, myjący preparat na bazie aktywnego chloru	pianowanie roztworem 1-5 %	3 - 10 min	25
MEGAFOAMCLEANER	Alkaliczny preparat do mycia i doczyszczania ścian, posadzek oraz technologii. Zalety preparatu MEGAFOAMCLEANER: - oszczędza czas, możemy zapianować cały budynek, a następnie spłukać, - nie wysycha na powierzchniach - mycie bez wcześniejszego namoczenia co powodują oszczędność wody i czasu pracy - bezpieczny	pianowanie roztworem 1-2 %	0,5 - 24 h	5
				25
PREPARATY DEZYNFEKUJĄCE				
BAC CID 200	Preparat na bazie formaliny, aldehydu glutarowego i czwartorzędowych soli amonowych oraz alkoholi, do zamglawiania budynków inwentarskich	zamglawianie 20 % 1 litr preparatu + 4 l wody na 1000 m ³	24 h	25
		oprysk sprzętów i powierzchni, brodziki dezynfekujące obuwie w stężeniu 1%	15 min	
PERRONAC 5	Preparat dezynfekujący na bazie kwasu nadoctowego i nadtlenu wodoru do dezynfekcji wstępnej budynków inwentarskich metodą oprysku	oprysk powierzchni roztworem 1%	15 min	10
				30
DEZYNFEKCJA I CZYSZCZENIE LINII POJENIA				
PERRONAC 5	Preparat czyszczący - dezynfekujący linię pojenia, usuwający biofilm, osady z kamienia i wapnia; oparty na kwasie nadoctowym i nadtlenu wodoru	zalać linię pojenia roztworem 2%, pozostawić na min. 6 h, dokładnie przepłukać wodą	6 h	10
				30
ALKALINET 300	Alkaliczny preparat do czyszczenia linii pojenia	zalać linię pojenia roztworem 2 - 5%, pozostawić na min. 6 h, dokładnie przepłukać wodą	6 h	25

ZAPRASZAMY DO PRZETESTOWANIA NASZYCH PREPARATÓW!!!

NERTA Sp. z o.o.
ul. Michała Strzykały 2
62-300 Września
Tel. +48 730 753 488
www.nerta.pl